
UCHWAŁA NR 556/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych  Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, 

nadania jej statutu oraz wskazania Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu jako 
podmiotu wykonującego zadania centralnego zamawiającego

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875), art. 6 ust.1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit i) 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1868) oraz 
art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r., 
poz. 1870 z późn. zm.), art. 15 b i 15 c ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Wspólnych  Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, nadania jej statutu oraz 
wskazania Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu jako podmiotu wykonującego 
zadania centralnego zamawiającego wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść §2 ust.1 pkt 4 Uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„4) Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13”;

2) W załączniku do Uchwały w §4 ust.2 po pkt 14) dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15) realizacja zadań obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: E643213A-9D13-47E1-B9D3-E252EFFA13BB. Uchwalony Strona 1




